
Autokempink Česká brána Stará Oleška 

Dvoulůžková chata 

CHATOVÝ A UBYTOVACÍ ŘÁD 
Vážení hosté, abyste byli s pobytem u nás spokojeni i příště, buďte tak laskavi a dodržujte 

tyto pokyny: 

 

• U nás ubytování začíná ve 14 hodin a končí v 10 hodin ráno. Prosíme o 

vrácení klíčů do recepce do 10 hodin 

           

• Při ukončení pobytu svlékněte ložní prádlo a uložte jej na válendu  

 

• Při ukončení pobytu vyneste koš s odpadky, zameťte podlahu  

 

• Veškeré poruchy na zařízení a nedostatky ve vybavení chaty hlaste 

      na recepci 

 

• Brána se zamyká ve 23 hodin. V autokempu není noční vrátný. Pokud 

přijedete v době, kdy je brána již zavřena, nebudete moci do areálu 

autokempu vjet. Můžete však použít označené parkoviště, které je 

nedaleko kempu.  

• Malá branka pro pěší u hlavní brány je otevřena. 

 

• Noční klid začíná ve 22 hodin a trvá do 7 hodin ráno. Hlasité hudební 

produkce jsou zakázány po celých 24 hodin.  

 

 

INVENTÁŘ CHATY: 

 

2 válendy, 2 prošívané deky, 2 polštáře, povlečení na 2 postele,  

1 komoda, 1 skříň, venkovní stůl a dvě židle, smetáček a lopatka,  

1 koš na odpadky, 1 vědro, hadr na podlahu a smeták 

 

 

Děkujeme, že jste si vybrali autokempink Česká brána a přejeme Vám, abyste 

Zde zažili příjemné chvíle plné klidu a pohody. 

 

Společnost Autokempink Čeká brána 

 Jindřich Plíhal – Monika Verheyden Hubená 


